РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.12.2013 № 125
г.Южа

об утверждении Плана работы Совета Южского муниципального района
на I квартал 2014 года

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации,  Федеральным

законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Южского

муниципального района, с  целью повышения эффективности деятельности

Совета Южского муниципального района, Совет Южского муниципального

района РЕШИЛ:

- утвердить План работы Совета Южского муниципального района на I

квартал 2014 года (прилагается).

Глава Южского муниципального района                         Е.А.МУРАТОВА

Приложение №1

к Решению Совета Южского муниципального района

от 20 декабря 2013 года № 125

№

п/п

Месяц Наименование рассматриваемых вопросов Ответственные за подготовку

вопроса

Докладчики Депутаты

постоянных

комиссий

1. Январь 1. Внесение  изменений  и  дополнений  в  Устав  Южского

муниципального района.

2. Разработка  и  принятие  нормативных  правовых  актов  в

соответствии  с  действующим  законодательством  и  Уставом

Южского муниципального района.

3. Внесение изменений и дополнений в Решение Совета Южского

муниципального района «О бюджете Южского муниципального

района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

4. Решение  вопроса  о  премирование  Главы  Администрации

Южского муниципального района.

5. Отчет  главного  врача  ОБУЗ  ЦРБ  о  деятельности  лечебных

учреждений района.

6. Рассмотрение  вопроса  утилизации  ТБО  в  Южском

муниципальном районе.

7. Рассмотрение  вопросов  о  долгосрочных  целевых  программах

Южского муниципального района.

8. Рассмотрение вопросов штатного расписания и сметы расходов

Совета Южского муниципального района на 2014 год.

9. Рассмотрение вопросов штатного расписания и сметы расходов

Контрольно-счетного органа Южского муниципального района на

2014 год.

Муратова Е.А.

Муратова Е.А.

Ванягина Э.А.

Муратова Е.А.

Пузырев М.О.

Муратова Е.А.

Ванягина Э.А.

Муратова Е.А.

Тепляков Е.В.

Барсуков В.Е.

Барсуков В.Е.

Рожкова Н.Н.

Барсуков В.Е.

Барсуков В.Е.

Барсуков В.Е.

Рожкова Н.Н.

Барсуков В.Е.

Барсуков В.Е.

2. Февраль 1. Внесение  изменений  и  дополнений  в  Устав  Южского

муниципального района.

2. Разработка  и  принятие  нормативных  правовых  актов  в

соответствии  с  действующим  законодательством  и  Уставом

Южского муниципального района.

3. Внесение изменений и дополнений в Решение Совета Южского

муниципального района «О бюджете Южского муниципального

района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

4. Решение  вопроса  о  премирование  Главы  Администрации

Южского муниципального района.

5. Рассмотрение проекта решения Совета Южского муниципального

Муратова Е.А.

Муратова Е.А.

Ванягина Э.А.

Муратова Е.А.

Барсуков В.Е.

Барсуков В.Е.

Рожкова Н.Н.

Барсуков В.Е.